別記様式第3号(第5条関係)

足利市立美術館観覧料等減免申請書

年  月  日

 足利市教育委員会 あて

団体名

申請者 住 所

代表者

電 話

 下記のとおり観覧料・撮影等料金の減免を申請します。

日 時 年   月   日
午前・後    時    分から

午前・後    時    分まで

観 覧 料

団 体 名

区 分 人 数 金 額 合 計

一 般 人 円 人

円 高 校 生 人 円

作 者 名 美術作品等の名称 点 数

方 法 撮影       模写・模造      熟覧

撮 影 等 料 金

区 分 点 数 金 額 合 計

撮
影

モ ノ ク ロ ー ム 点 円

円
カ ラ ー 点 円

模 写 ・ 模 造 点 円

熟 覧 点 円

減 免 理 由

減 免            円

許 可 年   月   日      第   号

減 免 受 付 年   月   日      第   号

減 免 承 認 年   月   日      第   号

※ 太枠の中だけ記入のこと。